2214

T

)

l"‘x' Q‘ Q

g
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE D1 DETERMINAZIONE SINDACALE

i

N. 34 OGGETTO: Presa d’atto della cessazione di collaborazione gratuita di support
dell’attivita del Sindaco del Comune di Ragusa del Sig. Salvatore Corallo in ma-
teria di manutenzione degli immobili comunali, verde pubblico e relativa manu-

Data'a 2 nPR iy tenzione.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo’ spese per
Funz. Serv. ' Interv,
Addi ' {L RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

1l Dirigente 0 onsabile del Servizio

...................................................................

Parere del Respohsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

/ﬂ' Responsabile di Ragioneria
Ragusa, li oooeevcererennsanaeees

.......................................................................

Per I’ assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

M;abile del Servizio Finanziario

V)

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

IL SEGRETARIO

Ragusai 2.2 APR. 20

...............................................................................

G.L




IL SINDACO

Vista la determinazione sindacale n. 53 del 07.08.2013 con la quale & stata istituita a
supporto dell’attivita del Sindaco del Comune di Ragusa la collaborazione gratuita del

Sig. Salvatore Corallo in materia di manutenzione degli immobili comunali, verde
pubblico e relativa manutenzione;

Vista la nota prot. n. 31547 del 18 aprile 2014 con la quale il Sig. Salvatore Corallo

dichiara di dover porre fine alla propria collaborazione gratuita con il Comune di
Ragusa;

DETERMINA

1. Di prendere atto che dal 18 aprile 2014 ¢ cessata la collaborazione gratuita del
Sig. Salvatore Corallo in materia di manutenzione degli immobili comunali,

verde pubblico e relativa manutenzione di cui alla determinazione sindacale n.
53 del 07.08.2013;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL SINDACO
) Yott. Ing. Federico Piccitto)

P &lﬁ “h }70'”2[( 2-*707£— /0";?( W *35AF 20tk

Gl



ale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata attissa ali’Albo

Ccritto messo comun
per quindici giorni consecutivi.

...2..,2...ARR,..29.1& fino al ... R L

Il sott
Pretorio

Ragusa. li ... 4. APR.-2014..

IL MESSO COMUNALE
i1 MESSO NOTIFICATORE
{Salonia Franeesea).......... 4.

Certifico che, contestualmeqte all’ affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata tragiessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sknsi del 3° comma deil’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, Ii ZQAPR.?\UM \/
IL SEGRETARIO GENERALE

ILV, SEERETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copiw della preserite determinazione & rimasta affissa all’Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...2.. 5. AtRZ {IiL IS - 0-G--MAB: ?ﬁ‘M‘ ...........

Ragusa, l coooininnieenenas
IL MESSO COMUNALE

.........................................................

la presente det inazione, & stata affissa all’ Albo
per quindici giorni consecutivi

IL SEGRETARIO GENERALE

...............................................................

Copia conforme da scj M

L 4 AR 2018\

G.1



(uf. £

. )' A J
Parte integranie € sostanztalj ! / //Ly /,
alla Determinazione Sindacal .

N 34 delz 2 PR, 2014 Al Signor Sindaco

| CITTA’ DI ﬁGUSA del Comune di Ragusa

SEDE

18 APR. 2014
proT.N.SASUt
LT\ PO 11 O -—

Con la presente, il sottoscritto Salvatore Corallo, nato " a Comiso ed ivi residente

- . presenta le proprie dimissioni come collaboratore a titolo gratuito del

Sindaco,

Ragusa, 17 aprile 2014

Dot
‘L‘{""\l -’



